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DAGSORDEN OG REFERAT FOR GENERALFORSAMLING  
 

Frits bød velkommen. 

1. Valg af dirigent og referent  

Bestyrelsen forslog Mads Brix som dirigent. 

Der var ingen andre forslag. Mads Brix blev som dirigent med applaus. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var korrekt indkaldt.  

Troels R. Klausen orienterede kort om holdturnering og jysk mesterskab. 

 

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år  

Formand Frits Rasmussen præsenterede bestyrelsens beretning for 2025 og fremhævede de 

vigtigste punkter fra den skriftlige beretning. Se JTU’s beretning HER og præsentationen kan findes 

HER.    

 

Der havde i 2025 været fokus på at få styr på økonomien. Afsked med Camilla, og Andreas stopper 

som barselsvikar ved udgangen af marts 2026. Troels Klausen er tiltrådt som konsulent pr. 1 februar 

2026 

Troels rejste sig op og præsenterede sig selv, og at fokus vil være på jyske mesterskaber, 

holdturneringen og unionstræninger. 

Frits gennemgik herefter arbejdet med TennisKids og fokus på fastholdelse af børn. Der blev 

desuden nævnt at JTU events fremadrettet skulle kunne hvile i sig selv økonomisk. Det vil sige at gå 

i nul eller give et mindre overskud. 

 

Frits Rasmussen spurgte om der er nogen spørgsmål: 

 

Ole Nordahl, Kolding: Ønskede udvidelse af juniorholdturneringen, så der blev spillet over flere 

dage, samt mere faste unionstræninger. 

 

Henrik Larsen, Århus 1900: Hvad er det vi ikke får, nu når Troels er startet, og han er på deltid? 

Charlotte Wejs, Sønderborg: Det må vurderes over tid.  

Frits Rasmussen, Ribe: Opfordrede til at klubberne i højere grad skal bidrage. 

Charlotte Wejs, Sønderborg: Præciserede at Troels ville have færre administrative opgaver. 

 

Ole S Nielsen, Tapdrup: Hvordan er retningen bundet sammen, og er den bundet sammen med den 

samarbejdstale der er lavet sammen med DGI? 

Frits Rasmussen, Ribe: Nævnte bl.a. fokus på skoletennis og rekruttering af medlemmer. 

Troels Klausen, JTU: JTU står for turneringsdelen, DGI står for skoletennis, foreningsudvikling mm. 

Emilie Kristensen, AGF: Troels er blevet sat i kontakt med personer fra DGI, så han i højere grad vil 

kunne komme ud til netværksmøder, så der er en stor grad af samarbejde mellem DGI og JTU. 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2026/Beretning%20til%20Generalforsamling%202026.endelig.pdf
https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2026/Praesenation%20af%20beretning.pdf
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Frits fortsatte med beretningen. 

 

Frits afslutter og beretningen blev taget imod med applaus. 

 

Mads Brix, Dirigent: Er der nogen kommentarer til beretningen? 

 

Lars Elkjær, DGI: Gennemgår samarbejdsaftalen mellem DGI og DTF, og nævnte at samarbejdet 

mellem DTF, DGI og JTU fungerer rigtig godt.  

 

Bo, DTF: Hvis GameOn lyder uoverskueligt, kommer jeg gerne med ud og hjælper. 

 

Rene Paulsen, Skovby: Vi er en meget lille forening, uden den de største talenter. Er der individuelle 

turneringer og holdturneringer for dem? 

Frits Rasmussen, Ribe: Ja, det er der. 

Charlotte Wejs, Sønderborg: Ja, det kan være at Troels kan komme ud til jer og lave en camp. Vi vil 

gerne gøre alt hvad vi kan for at hjælpe jer. Vi er sat i verden for både de store klubber og specielt 

også for de mindre klubber. 

Frits Rasmussen, Ribe: Der er et koncept der hedder Tid-Tour, som er et godt koncept for nye 

turneringsspillere.  

Bo Rasmussen, Søften: Der mangler inde på JTUs side en virkelig udførlig side hvor man kan se hvad 

man kan melde sig til ift. hvilke niveau man er, og hvor man skal starte. 

 

Peter Skou, Esbjerg: Jeg har stadig svært ved at forstå hvad DTF står for og hvad JTU står for. Vi har 

brug for hjælp til hvordan man laver turneringer.  

Frits Rasmussen, Ribe: Det vil altid være gennem Tournament Software, DGI kan hjælpe med 

foreningsudvikling.  

Orla Hoppe, Aarhus 1900: Troels vil sørge for at der kommer flere turneringer på DTF-

turneringsniveau. Orla foreslår også en turneringsstruktur ændring i de lavere rækker. 

Bo Andersen, DTF: Turneringer afholdes af klubberne, og så vil DTF og JTU gøre alt hvad der skal 

gøres for at lærer jer klubber at afholde de her turneringer. 

Heine Landbo, Kolding: Måske skal vi satse mere på holdturneringer. Det er både sjovere, og kan 

evt. også hjælpe til at fastholde de her juniorer. Her får man også flere kampe, så det ikke bare er 

vind og forsvind. 

 

3. Forelæggelse af revideret årsrapport for det forløbne år til godkendelse 

Kasserer Charlotte Wejs fremlagde regnskabet for 2025 og gennemgik budgettet for 2026. Se 

årsrapporten HER.  

Regnskabet er revideret og tjekket hos revisoren. 

 

Bjarne Høed Jensen, HEI: Har i fået indkrævet de tilgodehavender i havde sidste år? 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2026/Aarsrapport2025JTU.doc.pdf
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Charlotte Wejs, Sønderborg: Ja det har vi. 

Peder Helmuth, Sønderborg: Det er voldsomt at sekretariatet udgør 10% omkostningerne. 

Jørgen Torpe Kann, Aalborg: Vi har fundet en anden måde på hvordan man kan betale direkte i 

Tournament Software, som vil gøre at sekretariatet har mindre bogføring. 

Mads Brix, Dirigent: Jeg kan konkluderer at årsrapporten er godkendt.  

 

Charlotte Wejs gennemgik nu budgettet. 

 

Charlotte Wejs lægger op til spørgsmål 

Peter Skou, Esbjerg: Hvorfor er der ingen sponsorindtægter? 

Charlotte Wejs, Sønderborg: Vi ser os ikke i bestyrelsen i stand til at finde sponsorer. Vi er åbne 

overfor forslag. 

Jørgen Torpe Kann, Aalborg: Jeg vil lige sige at grund til at der er budgetteret lavere kontingent. Det 

er fordi vi fremover ikke kommer til at indkræve kontingent for padelmedlemmer. 

Lars Houe, ØBG: Hvis man skal søge sponsorer, så skal vi gøre det simpelt. Hvad koster det, og hvad 

får man? 

 

4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse, herunder 

fastsættelse af kontingent 

 

Mads Brix, Dirigent: Vi skal også lige have godkendt kontingentet 

Frits Rasmussen, Ribe: Gennemgik kontingentet. Her er en lille stigning, som kan ses nedenfor: 

 

0-75 medlemmer - Engangsbeløb stiger fra 175-200kr 
76-200 medlemmer - 24kr - 27kr 
201-400 medlemmer - 26kr - 29kr 
401-750 medlemmer - 31kr - 34kr 
751-1500 medlemmer - 49 - 52kr 
 

Dirigent, Mads: Kan vi godkende budgettet inklusiv forslaget til kontingent? 

Kontingentet og budgettet blev godkendt. 

 

5. Indkomne forslag  

Der var ingen indkome forslag. 
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Hædersbeviser 

I en pause i den udsendte dagsorden blev der uddelt følgende hædersbevisninger:  

 

Årets Tennisklub 2025:  

Årets vinder er Esbjerg Tennisklub. Indstillingen kan findes HER  

 

Lauritzen/Sonnichsen Prisen 2025: 

Årets vinder er Kolding Tennisklub. 

 

JTU Fortjenstnål: 

Poul Sørensen fra Skovby IF Tennis fik overrakt JTU’s fortjenstnål. Indstillingen kan findes HER  

 

6. Valg af formand  

• Frits Rasmussen fra Ribe Tennisklub blev valgt i 2025 og er derfor ikke på valg 

7. Valg af kasserer 

 Følgende er på valg 

• Charlotte Wejs fra Sønderborg Tennisklub og modtager genvalg.  

 Charlotte Wejs blev genvalgt fra 2026-2028 med applaus. 

 

8. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer. 

• Jørgen Torpe Kann fra Aalborg Tennisklub modtager genvalg 

• Orla Hoppe fra Århus1900 Tennisklub modtager genvalg 

• Emilie Kristensen fra AGF Tennisklub modtager genvalg 

Jørgen Torpe Kann, Orla Hoppe og Emilie Kristensen er alle genvalgt for perioden 2026-2028. 

Der var ikke andre kandidater, så der er stadig en ledig plads. 

9. Valg af to suppleanter 

Bestyrelsen er ikke fuldendt, derfor skulle der ikke vælges nogen suppleanter. 

 

10. Valg af appeludvalg 

• Asbjørn Nordam er på valg og modtager genvalg 

Asbjørn blev genvalgt for perioden 2026-2028 med applaus. 

11. Valg af revisorer og en suppleant 

• Poul Henning Vietz genopstiller. 

• En ledig plads som revisor. 

• En ledig plads som revisorsuppleant.   

Poul Henning Vietz blev genvalgt. 

 

Mads Brix, Dirigent: Opfordrer bestyrelsen til at finde en der kan tage den ledige post som revisor, 

så der er de to revisorer der skal være ifølge vedtægterne. 

https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2026/Indstilling%20af%20Esbjerg%20Tennis%20Klub%20til%20prisen%20som%20Arets%20Tennisklub%20i%20Jylland%202025.pdf
https://www.jtu.dk/images/PDF-filer/Generalforsamling/2026/JTUs%20Fortjenstnaal%20-%20Poul%20Sorensen.pdf
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12. Eventuelt 

 
Peder Helmuth, Sønderborg: Må bestyrelsen selv finde en ledig plads til den ledige plads i 
bestyrelsen? 
Jørgen Torpe Kann, Aalborg: Vi kan godt lave en beslutning her, om at vi bemyndigede os selv til 
at finde en ekstra person til bestyrelsen.  
 
Mads Brix, Dirigent: Er der nogen der er imod at bestyrelsen må supplere sig selv med et ekstra 
bestyrelsesmedlem?  

- Det var der ikke. 

 
Jørgen Torpe Kann, Aalborg: Fortæller om børn og unge projektet i Silkeborg. Læs mere om 
projektet HER.  
Jakob Løchte, Silkeborg: Fortæller mere om projektet.  
 
Asbjørn Nordam, Skive: Asbjørn fortæller om den succes de har haft i andre sportsgrene med et 
lignende børne og unge spor. 
Skive vil rigtig gerne lærer af projektet og suge viden.  
 
Heino Landbo, Kolding: Der bliver afholdt referee kursus i Kolding. JTU må meget gerne tage fat i 
DTF, så der kunne komme endnu flere referee-kurser i Jylland. Meld jer til det er d. 2. maj! 
 
 
Peter Skou, Esbjerg: Hvad er aldersgrænsen for referee-kursus? 
Bo Andersen, DTF: 14 år. 
 
Dirigenten lukker af for punktet. 
 
Frits Rasmussen, Ribe: Siger tak for i aften. 
 
 
 
 

https://tennis.dk/dtf-satser-stort-paa-boernetennis-i-silkeborg/

